
正副会長の皆様 

令 和 8 年 1 月 5 日      
ＮＰＯ法人西新井間税会 
会 長  小 林 満 

 

正副会長会のご案内 

 

平素は、NPO 法人西新井間税会の活動に格別のご理解とご支援、ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

 さて、この度下記の通り正副会長会を開催いたしたく存じますのでご多用の折、

誠に恐縮でございますが、ご出席を賜りたくご案内を申し上げます。 
 

記 

 

 日  時  令和 8 年 2 月 16 日（月）  
理事会 午前 10 時 30 分頃から 
（横断幕の掲示終了後、法人会館に移動ししだい） 

      
場  所 西新井法人会館 1 階 応接室 

 
議  題 1. 事業報告について 
       2. 事業計画について 
       4. その他 

FAX 3852-4795     

 

出欠回答 
 

氏名 

 

 

□出席します    

              

 

 

□欠席します  ※理由をお書きください 

 


